PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Двадцать третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

«26» марта 2020   года                                                                                   № 2
О назначении публичных слушаний

« Об исполнении бюджета и утверждении

 отчета администрации городского поселения

 «Поселок Пролетарский»  за 2019 год»

    В соответствии с Федеральным законом  № 131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения «Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области, поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский»  р е ш и л о:

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения « Об исполнении бюджета и утверждении отчета администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»  за 2019 год».

 2. Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» п. Пролетарский, пер. Почтовый, д.2,

28 апреля  2020 года в 14 часов 00 минут.
 3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» Т.А. Федутенко.

 4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:

-Корниенко Владимир Васильевич - заместитель главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»;

-Береговой Анатолий Иванович - главный специалист администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»;

- Кутоманова Ольга Николаевна – депутат, заместитель председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский»;

        5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний по проекту решения «« Об исполнении бюджета и утверждении

 отчета администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»  за 2019 год».

         6. Обнародовать настоящее решение и проект решения поселкового собрания « Об исполнении бюджета и утверждении  отчета администрации городского поселения «Поселок Пролетарский»  за 2019 год» с одновременным обнародованием порядка учета предложений по проекту указанного решения, а также порядка  участия  граждан в его обсуждении в установленный законодательством срок.

         7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                              С. А. Ходосов